
ЦИКП Скопје

Бул. Авној 114/1-2

ЕДБ  4030004513470

Приходи

1
351.538,00 ден.           

2
15.976.529,00 ден.     

3
48.800,00 ден.             

4
8.773,00 ден.               

5
162.847,00 ден.           

6 Приходи други
27.611,00 ден.             

7
10.914.694,00 ден.     

Вкупни приходи
27.490.792,00 ден.     

Трошоци

1 Трошоци за банкарска провизија 97.728,00 ден.             

2 Трошоци од негативни курсни разлики 51.953,00 ден.             

3 Трошоци за помошен материјал 9.573,00 ден.               

4 Сметководствени услуги 56.484,00 ден.             

5 Авторски договори 1.827.860,00 ден.        

6 Услуги по договор за дело 1.971.060,00 ден.        

7 Трошоци за бруто плати 4.030.615,00 ден.        

8 Останати расходи 267.083,00 ден.           

9 Трошоци за ПТТ, пошта, телефонија 137.121,00 ден.           

10 Трошоци за канцелариски материјали 161.672,00 ден.           

11 Трошоци за канцелариски набавки 53.275,00 ден.             

 Приходи од котизации

 Пренесен вишок од минатата година

ФИНАНСИСКИ ИЗВЕШТАЈ ЗА ПЕРИОД 01.01.2014 - 31.12.2014

 Приходи од камати и позитивни курсни разлики

 Приходи од проекти грантови

 Приходи од чланарини

 Приходи од донации



12 Трошоци за хостинг и изработка на веб страна 61.000,00 ден.             

13 Трошоци од отпис на ситен инвентар 23.719,00 ден.             

14 Трошоци за печатење, фотокопирање, графичка дејност, укоричување 329.151,00 ден.           

15 Услуги за нотар, препис и превод 89.100,00 ден.             

16 Трошоци за осигурување на вработени 3.630,00 ден.               

17 Трошоци за маркетинг услуги 183.982,00 ден.           

18 Трошоци за угостителски и хотелски услуги за проектни активности 1.765.364,00 ден.        

19 Трошоци за опрема, машини, компјутери и сл. 35.386,00 ден.             

20 Трошоци за изнајмување на сали и опрема 504.844,00 ден.           

21 Трошоци за наемнина од физички лица 576.000,00 ден.           

22 Даноци кои не зависат од резултатот 306.036,00 ден.           

23 Трошоци за курирски услуги 26.060,00 ден.             

24 Пренесени средства на други субјекти 982.828,00 ден.           

25 Трошоци за членарина 49.347,00 ден.             

26 Трошоци за шпедитерски услуги 1.530,00 ден.               

27 Комунални трошоци (вода, струја, парно...) 109.523,00 ден.           

28 Компјутерски сервисни услуги 8.729,00 ден.               

29 Патни трошоци за проектни активности 1.716.259,00 ден.        

30 Трошоци за казнени камати 3,00 ден.                      

Вкупни трошоци 15.436.915,00 ден.     

Данок на непризнати трошоци за 2014 година
-  ден.                        

Наменски средства за 2015 година
12.053.877,00 ден.     

Средства

1 Денарска сметка 5.237.595,00 ден.        

Биланс на состојба на 31.12.2014 година



2 Девизна сметка 6.808.093,00 ден.        

3 Денарска благајна 27.071,00 ден.             

4 Побарување за даноци од државата 7.851,00 ден.               

5 Основни средства 293.811,00 ден.           

Вкупни средства 12.374.421,00 ден.     

Обврски

1 Деловен фонд
293.811,00 ден.           

2 Наменски средства за 2014 година 12.053.877,00 ден.     

3 Обврски спрема добавувачи 26.733,00 ден.             

Вкупно обврски 12.374.421,00 ден.     

Скопје 28.02.2015




